
 

 

Управление образования 

администрации Лазовского муниципального округа  

 

ПРИКАЗ 

от 18 марта 2021 года                        с. Лазо                                         № 30/1-о 

 

Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков, 

выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий 

оказания услуг в Муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад «Теремок» с. Лазо  

Лазовского муниципального округа Приморского края   

 

       В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона № 273 от 29.12.2012 

года «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения 

России от 13 марта 2019 года № 114 «Об утверждении показателей, 

характеризующих общие критерии оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность по основным общеобразовательным 

программам, образовательным программам среднего профессионального 

образования, основным программам профессионального обучения, 

дополнительным общеобразовательным программам», на основании 

результатов независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности в Муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад «Теремок» с. Лазо Лазовского 

муниципального округа Приморского края  в 2020 году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять к сведению информацию о результатах независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности (далее 

независимая оценка) в Муниципальном бюджетном дошкольном 



образовательном учреждении детский сад «Теремок» с. Лазо Лазовского 

муниципального округа Приморского края  в 2020 году. 

2.   Заместителю начальника управления образования (Т.Н. Каин): 

2.1. Довести  до сведения руководителя МБДОУ детский сад «Теремок» с. 

Лазо (Чёрная Ю.А.) информацию о  результатах независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности в 2020 году; 

2.2. Разместить информацию о результатах независимой оценки на 

официальном сайте управления образования. 

3.  Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных 

в ходе независимой оценки в 2020 году. 

4.   Руководителю МБДОУ детский сад «Теремок» с. Лазо (Чёрная 

Ю.А.): 

4.1. Разработать План мероприятий по устранению недостатков, 

выявленных в ходе независимой оценки в срок до 22 марта 2021 года; 

4.2.  Предоставить отчет о выполнении Плана мероприятий в управление 

образования до 20 марта 2022 года. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Каин Т.Н. 

 

 

Начальник управления образования                                                 М.Э. Галаган 

 

 

 

 

 


